2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
28 февраля 2014 года

       г. Георгиевск

                            № 286-30
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска № 241-27 от 10 декабря 2013 года «О создании управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска и утверждении Положения о нем»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьёй 50 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска, утверждённое решением Думы города Георгиевска  № 241-27 от 10 декабря 2013 года «О создании управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска и утверждении Положения о нём».
2. Настоящее решение вступает в силу с 04 марта 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы города Георгиевска (Фенева).

Председатель Думы

города Георгиевска

              Л.А. Козина